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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE
ZYRA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT URBAN

erjhfﬂ } Prot. Koplik, mcﬂﬂ_ﬁ_@f_}l

Lénda: Keérkes¢ pér marrjen e Aktit te Pérputhshmerise se Planit t& Pérgjithshém Vendor t&
Bashkisé Malési ¢ Madhe

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

Tirane

E nderuar Znj. Greca.

Ju falenderoj pér dérgimin e Raportit t& Vlerésimit Teknik t& Trete t& hartimit t& Planit t&
Pérgjithshém Vendor t& territorit t& Bashkisé Malési e Madhe, pérmes adreses elektronike, me
lénde "Raporti i Vlerésimit Teknik te Dokumentit t& Fazés III + IV, t& Hartimit t& Planit t&
Pérgjithshém Vendor pér Bashking Malési e Madhe".

Me pérputhjen e t€ gjitha pikave t& kontrollit nga ana juaj, dhe publikimin né regjister té
dokumentacionit pérfundimtar & Planit t& Pérgjithshém Vendor, Bashkia Malési e Madhe

paraget kérkesen pér marrjen e Aktit t& Pérputhshmérisé.

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalesiemadhe@hotmail com



